



Gini Holding ApS

Saturnvej 15
8260 Viby J
CVR-nr. 37086770

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.01.2022

Niels Ulrich Brøbecher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gini Holding ApS

Saturnvej 15

8260 Viby J

CVR-nr.: 37086770

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Niels Ulrich Brøbecher, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020/21 udviser et overskud på 11.992 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.781)	(63.422)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.400.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	300.000
Andre finansielle indtægter	1	570.246	200.878
Andre finansielle omkostninger		(40.914)	(30.889)
Resultat før skat		9.907.551	406.567
Skat af årets resultat	2	(166.994)	(23.400)
Årets resultat		9.740.557	383.167
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		550.000	350.000
Overført resultat		9.190.557	33.167
Resultatdisponering		9.740.557	383.167

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.950.397	13.201.910
Finansielle aktiver	3	10.950.397	13.201.910
Anlægsaktiver		10.950.397	13.201.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		786.722	254.351
Tilgodehavende skat		31.534	40.368
Tilgodehavender		818.256	294.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.230.339	2.884.473
Værdipapirer og kapitalandele		3.230.339	2.884.473
Likvide beholdninger		4.943	29.065
Omsætningsaktiver		4.053.538	3.208.257
Aktiver		15.003.935	16.410.167

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		14.044.266	5.603.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		14.844.266	5.653.709
Skyldig skat		143.816	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	143.816	0
Bankgæld		0	10.029.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.353	3.353
Anden gæld		0	711.244
Kortfristede gældsforpligtelser		15.853	10.756.458
Gældsforpligtelser		159.669	10.756.458
Passiver		15.003.935	16.410.167
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.603.709	0	0	5.653.709
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(550.000)	0	(550.000)
Årets resultat	0	8.440.557	550.000	750.000	9.740.557
Egenkapital ultimo	50.000	14.044.266	0	750.000	14.844.266

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.463	9.783
Renteindtægter i øvrigt	20.100	0
Dagsværdireguleringer	442.674	73.164
Øvrige finansielle indtægter	86.009	117.931
	570.246	200.878

Dagsværdireguleringer består af realiseret kursgevinst på 172.111 kr. og urealiseret kursgevinst på 270.563 kr.

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	166.994	23.400
	166.994	23.400

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.201.910
Afgange	(251.513)
Kostpris ultimo	12.950.397
Årets nedskrivninger	(2.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(2.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.950.397

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	143.816
	143.816

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
